
 

      2023-08-17 

INBJUDAN 

Välkomna till Lag-DM 2023 för 

Nordvästra Götaland 
Vi prövar en ny modell för Lag-DM. Målet är att spela Lag-DM i början av säsongen som 

förberedelse för seriespel och kommande tävlingar. 

Tävlingen spelas som cupspel och inleds med spel hemmalag-bortalag under 

september/början av oktober. Söndag 22 oktober är det gemensamt finalspel för alla 

klasser. 

I de inledande omgångarna sker lottningen, så långt det är möjligt, geografiskt per zon för att 

begränsa reslängd och restid. 

Klasser: 

Damer:   2 spelare/lag 

Herrar öppen  3 spelare/lag 

Herrar Lilla DM (högst div 4) 3 spelare/lag 

P/F 11, P/F 13, P/F 15, HJ/DJ 17 2 spelare/lag 

H/D 40, H/D 50, H/60, H/D 70, H/D 80 2 spelare/lag  

Byte av spelare får ske mellan lagmatcherna men spelare får bara representera ett lag/klass. 

Förening kan anmäla ett eller flera lag/klass. Spelare kan dock delta i endast ett av  

föreningens lag/klass.  

Spelare som är seriespelsregistrerad för annan klubb än moderklubben kan delta i  

moderklubbens lag eller i den seriespelsregistrerade klubbens lag. Det är möjligt att  

representera en av klubbarna i seniorklasser och den andra klubben i ungdoms/  

veteranklasser. 

Klasser med 2 spelare/lag:  

Matcherna spelas enligt ”Davis Cup-modellen”. Samtliga matcher ska spelas. Annan/andra 

spelare kan delta i dubbelmatchen 



Klasser med 3 spelare/lag 

Spelas som i seriespel med 3-spelare/lag, frånsett att dubbel inte spelas. Grundregeln är att 

alla nio matcherna spelas. Om båda lagen är överens kan match avslutas vid lämpligt tillfälle 

efter det att en segrare är klar. 

 

Tidplan 

Finalspel i Lidköping, Idrottens Hus bordtennishall söndag 22 oktober 

Semifinaler spelas senast 15 oktober 

Kvartsfinaler spelas senast 1 oktober 

Omgång innan kvartsfinal spelas senast 24 september 

Hemmalag ansvarar för kallelse. Vilket lag som är hemmalag lottas för varje omgång. 

 

Startavgift: 200 kr/lag i seniorklasser. 

 100 kr/lag i ungdoms/veteranklasser 

Licens: Giltig licens för 2023/2024 krävs 

Priser: Prisutdelning för samtliga klasser sker vid Pingisgalan  

Information: Martin Kahnberg  070 3213546 

 Karl-Arne Hennersten 0709 391268 

Övrigt: Efter ett par säsonger utan spel i Lag-DM prövar vi nu ett nytt 

upplägg och hoppas på gott deltagande. Upplägget förutsätter ett 

nära samarbete mellan deltagande föreningar och förbundets 

kontaktpersoner. 

Anmälan Senast 8 september via denna länk eller QR kod: 

https://forms.office.com/e/fBWdywjWbt 

I anmälan ska, utöver förening och klasser, även 

redovisas kontaktperson med mail och mobilnummer. 

Lottning skickas till den mailadress som anges i anmälan.  

Välkomna 

Nordvästra Götalands Bordtennisförbund 

https://forms.office.com/e/fBWdywjWbt

